Programmabeleidbepalend Orgaan

Heerhugowaard A Life
Juli 2015

Bijlage B: Commissariaat voor de media

Voorzitter PBO

Sport en Recreatie: vertegenwoordiging
Willem Nederpel

Themislaan 48

1702 AX Heerhugowaard

06-40308090

Ouderen:

Marjet van de Huls
Meelmolen 14
1703 VM Heerhugowaard
06 31771814

vertegenwoordiging

Jongeren: vertegenwoordiging
Thom Weitz

Themislaan 73

1702 AT Heerhugowaard

072 5743672 of 06 31958048

Kunst

Henk Aandewiel
Jacob Marisstraat 49
1701 KP Heerhugowaard
072-5715750

vertegenwoordiging

Cultuur:

Eva Middelhoff
Coolplein 1
1703 XC Heerhugowaard
072 5347662

vertegenwoordiging

14 juli 2015
JH Dorlandt
penningmeester

Spot & Recreatie

Stichting Recreatiezaalvoetbal
was Stichtingsvoorzitter tot 2015
www.recreatievoetbal.nl
w.nederpel@kpnmail.nl

Ouderen

De Pieter Raad Stichting
Dolomiet 2

1703 DX Heerhugowaard
Functie Management assistent
Mail: mvanderhuls@quicknet.nl

Jongeren
mail: tom@weitz@quicknet.nl

Themislaan 73
1702 AT
Heerhugowaard

Kunst

Stichting Den Huygen Dijk
polder museum erfgoed
Huygendijk 17

1703 RG Heerhugowaard
Mail: h.aandewiel@planet.nl

Cultuur

Theater Cool Heerhugowaard
Functie Directeur Theater Cool.
Coolplein 1

1703 XC Heerhugowaard

Mail: Eva@coolheerhugowaard.nl


http://www.recreatievoetbal.nl/

Etnische & culturele minderheden:
Yesim Ozturk vertegenwoordiging
Keinsmerwiel 43

1705 GJ Heerhugowaard

Tel: 06-51582345

Mail:
Agrarische sector: vertegenwoordiging
Koen Beemsterboer
Jan Glijnisweg 4
1703 RL Heerhugowaard
072 5710435

Mail:

Onderwijs en Educatie vertegenwoordiging
Cees Dane

Onyx 52

1703 CJ Heerhugowaard

06-36178995

werk: 072-5346226 Mail:

Werknemers: vertegenwoordiging
Laurens Brink

H.H.Pimenteltuin 26

1705 HW Heerhugowaard

06-42997588

072-5746467 Mail:

Zorg en Welzijn: vertegenwoordiging
Guus de Rijcke

Forsythialaan 68

1702 TD Heerhugowaard

06-12655555

Mail:
Werkgevers: vertegenwoordiging
Roland Karsten
W.M. Dudok weg 10
1703 DB Heerhugowaard
072-5760990

Mail:

Cultuur minderheden
Mimar Sinan Moskee
van Teylingenlaan la
1701 AA
Heerhugowaard
Yes26im@hotmail.com

Agrarisch
Amigo Plant

Jan Glijnisweg 4

1703 RL Heerhugowaard
www.amigoplant.nl
koenbeemsterboer@hotmail.com

Onderwijs & educatie

RKBS Reflector (basis school
Keerkring 49  (stg. Flore school)
1705 SP

Heerhugowaard
cees@bs-reflector.nl
cj.dane@quicknet.nl

Werknemers
VWS Export

Laujen@quicknet.nl

Zorg & Welzijin
Esdege- Reigersdaal
Krusenmanlaan 88
1701 VN
Heerhugowaard
a.derijcke@quicknet.nl

Werkgevers
Multi Kopij Heerhugowaard BV

WM Dudokwegl10
1703 DB
Heerhugowaard
r.karsten@multicopy.nl


http://www.amigoplant.nl/
mailto:koen@amigoplant.nl
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